בנסיבות אלה, ומאחר ולא הוצג לבית המשפט כל אישור רפואי רלוונטי, הריני לקבוע כי המבקש ואביו עשו דין לעצמם,
והעמידו את בית המשפט בפני עובדה מוגמרת, על פיה הזמינו כרטיסי טיסה, וזאת ללא כל הסכמה מוקדמת מצד בית

המשפט והמאשימה, וללא כל ביסוס עובדתי לצורך טיפולי נדרש דחוף או בהול.

בנסיבות אלה, הבקשה נדחית.

מזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א ניסן תשע"ט, 16 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.